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FACTURA ELECTHONICA

F001-0002342

RAZON SOCIAL

DlÉECCtON

FORMA DE PAGO :

CONSOBCIO EJECUTOR LCil4

JR. CONTAMANA MZA.444 LOTE 03

CONTADO

FUC : 2061 184972ü

FECHA Eftll§l0H : 2024-0§-03

USUARIO : Admin TPV
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DICRO}CO }¡¿COñPORADO EN [/ARCA OPALUX

DICRQICO !NCOFPORADO LUZ CALIDA

TIFA EI'.¡ LUZ LEÚ BLANCA

TIBA EN LUZ IEP CALiDA
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Sub Total 936.00

op-gfaYada

Op- ,na{elos ii.00

Op. Exonerado 0.00

op.graiuila 0.00

I.G.V-16 % 14?.78

impcrte total 93§.00

SONr NOVECIENTOS TFIEINTA Y SEIS Y 001100 SOLES

, PUEOE SER CO¡]SULTADA MEDIANTE
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VsB de ad¡@r* elád7ics. cabl€, yu¡dni3áds, tub.é. llawas t6rmi.#,
Fscás a)¡srradór€s. tomÉstrient€" E¡st.ña poao * tier y l€rebrle er geñeral
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DATO§ DE

DATOS DEL DESTINATARIO

PESOARUTO(KGM): f PAQUETES:IS PLACA:'

BUc/DNl-THANSPORTISTA:- NOMBREIRAZONSOCIALTRANSPORTISTA:

LICENCIA: REFEREHCIA: F001-0002342

PUNTO DE PARTIDA : AV AHGENTINA 215 PUESTO AV 1214 AC NICOLINI PASAJE 14 . Lima' Lima'Lima

PUNTO DE LLEGADA : JR. CONTAMANAMZA.44A LOTE. 03 (CDRA 1i - San Martin - Rioja - Rioja

DE EftllSloll: 2024-09-03 FEGHA DE I;{IGIO t}E TRAI{SLADO: 20?4-09-03

DE TRANSLADO: VENTA IIIODALIDAD DE T§AilSPORTE: Transporle publico

NOITIBRE I HAZON SOCIAL:

DNI / RUC: 2061 1849720

CONSORCIO EJECUTOB LCI\,{

PRODUCTOS THANSPOHTADOS

s.00

1nn

2.00

,nñ

6.00

2.00

2.00

18.00

4.00

§c1

sc4

sc4
sc8
sc3

sc4
sc9
sc4
§c9

NIU

N'U

NIU

N!U

N¡U

NIU

NIU

NIU

NIU

DICBOICO INCORPORADO EN MAFICA OPALUX

DICROICO INCORPORADO LUZ CALIDA

TIHA EN LUZ LED BLANGA

TIRA EN LUZ LED CALIDA

INIERRUPTOR S'MPLE

CONMUTADOR TRIPLE

CONfvIUTADOR DOBLE

TOMACORBIENTE DOBLE

ROLLO 2,5 MH 8 ORIGINAL

REpREsEsrAcrü{ rMFHe&AoE LAsui¡ oe ne¡asó¡¡ e!.FcrñónlüA- FUEDE sEEffi¡suLTAsÁ a*ESTARTE
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Autorizado medianle resqlución

No. 1 55-201 Tlsunat


